

JB ANLÆG, AARHUS ApS

Ølstedvej 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2015

Jens Skau Bramming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JB ANLÆG, AARHUS ApS Ølstedvej 2 8200 Aarhus N Telefonnummer: 27266464 CVR-nr: 33582188 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2014/15 udgør kr. 684.308, mens årets resultat efter skat udgør kr. -102.699.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -6.831.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		684.308	728.429
Personaleomkostninger	1	-795.697	-757.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.083	-75.600
Resultat af ordinær primær drift		-128.472	-105.008
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.929	-7.683
Ordinært resultat før skat		-134.401	-112.691
Skat af årets resultat	4	31.702	25.608
Årets resultat		-102.699	-87.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.699	-87.083
I alt		-102.699	-87.083

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.402	224.485
Materielle anlægsaktiver i alt	5	124.402	224.485
Anlægsaktiver i alt		124.402	224.485
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.175	162.057
Tilgodehavende skat		38.409	0
Andre tilgodehavender		128.120	56.972
Tilgodehavender i alt		250.704	219.029
Likvide beholdninger		0	68.918
Omsætningsaktiver i alt		280.704	317.947
Aktiver i alt		405.106	542.432

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-86.831	15.868
Egenkapital i alt	6	-6.831	95.868
Hensættelse til udskudt skat		7.026	3.798
Hensatte forpligtelser i alt		7.026	3.798
Gæld til banker		5.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.004	96.903
Skyldig selskabsskat		7.000	13.247
Anden gæld		246.809	205.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.110	127.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.911	442.766
Gældsforpligtelser i alt		404.911	442.766
Passiver i alt		405.106	542.432

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	625.941	574.340
Pensionsbidrag	35.801	33.530
Andre omkostninger til social sikring	133.955	149.967
	<u>795.697</u>	<u>757.837</u>

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.611	75.600
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-57.528	0
	<u>17.083</u>	<u>75.600</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 5.929 vedrører kr. 2.445 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	-34.666	-25.897
Ændring af udskudt skat	3.228	-1.552
Regulering af tidligere års skat	-264	1.841
	<u>-31.702</u>	<u>-25.608</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 13.247 i selskabsskat og kr. 0 i a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	402.000
Tilgang	0
Afgang	-28.945
Kostpris ultimo	373.055
Af- og nedskrivning primo	-177.515
Årets afskrivning	-74.611
Tilbageførsel ved afgang	3.473
Af- og nedskrivning ultimo	-248.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.402

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	15.868	95.868
Årets resultat	0	-102.699	-102.699
Egenkapital ultimo	80.000	-86.831	-6.831

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingaftale hos Mercedes Benz Finans vedrørende en varevogn model Mercedes Vito 3.0 CDI Aut. årgang 2008. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.380 ekskl. moms og der resterer 22 af 36 ydelser. Der forefindes desuden en ny leasingaftale gennem Nykredit Leasing vedrørende en minigraver model Terex TC 20. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.733 ekskl. moms og der resterer 33 af 36 ydelser.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet i Nordea Bank er der fordret ulimiteret selvskyldnerkaution af kapitalejeren. Dette er uændret fra sidste år.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Direktør Jens Skau Bramming, Hjortsparken 20, 8530 Hjortshøj

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Jens Skau Bramming, Hjortsparken 20, 8530 Hjortshøj